PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 001/2018 1

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS E NÃO EFETIVADAS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EDITAL N.º 001/2018

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, WAGNER LUIZ

OLIVEIRA MARTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado resolvem,

 TORNAR PÚBLICO,

1. Homologação Preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo

Edital n.º 001/2018 para a contratação de estagiários no município de Ribeirão do Pinhal, estado do

Paraná.

= INSCRIÇÕES EFETIVADAS =

ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

027 Lucas Elias Deniz 01/08/1996

079 Gislaine Assis Costa 08/02/1995

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

013 Rafael Malfati Arantes da Silva 05/10/1998

026 Rafaela Fernanda de Rezende Barbosa 12/05/1999

061 Saulo Felipe Américo 02/03/1998

076 Gustavo Mariano Eliziário 06/12/1993

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

SEM INSCRIÇÕES

FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

052 Natália Pereira Cardozo Augusto 21/08/1997

PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

002 Maria Geralda Marsal de Carvalho 09/07/1970

022 Milene Carolaine Carvalho de Oliveira 14/10/1999

039 Angélica Domingues Pereira 22/09/1992

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 001/2018 2

045 Paloma Ribeiro de Assis 14/12/1992

080 Luana Carla Marcelino 14/10/1992

082 Lucimar de Paula Siveira 09/06/1983

PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

064 Camila Eliziário da Silva 28/06/1996

SERVIÇO SOCIAL

SEM INSCRIÇÕES

OUTRAS LICENCIATURAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CURSO

006 Nathália Vieira da Costa 19/05/1999 Matemática

007 Larissa Varotto 13/03/1999
Ciências

Biológicas

008 Rômulo Augusto Custódio Souza 29/01/1996 Matemática

021 José Eduardo Lopes da Costa 22/07/1999 Letras

032 Caroline Aparecida de Carvalho 26/09/1997 Geografia

033 Ana Carolina Martini Moreira 19/03/1996
Ciências

Biológicas

040 Sandra Verônica da Silva 06/03/1998 Matemática

044 Isabela Silva de Souza 01/03/1998 Letras

046 Janaina de Jesus Messias 25/02/1997 Letras

049 Ana Júlia dos Santos Reis 10/09/1998 Geografia

059 Karen Cristina Fabrício de Andrade Silva 28/08/1997 Letras

060 Alisson da Silva Gallo 11/04/1996 Matemática

070 Amanda Galdione Diniz da Silva 21/10/1992
Ciências

Biológicas

071 Lucas Pereira Torregrossa 12/04/1999 História

072 Ana Paula da Silva 03/03/1998 Matemática

073 Ana Carolina Chaves Cordeiro  10/10/1997 Artes

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

034 Eroaldo Cesar dos Santos  05/04/1986

068 Bianca Cristina Américo 18/07/1996

FORMAÇÃO DE DOCENTES

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

003 Adriely Caroline Barboza de Moraes 01/07/2001

004 Fabiane Mayara Pereira Veiga 25/07/2001

005 Ana Paula Bernardes Luna 17/10/2001

010 Júlio César Gomes dos Santos Júnior 27/04/2001

014 Bruna Pereira Inácio 29/03/2000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 001/2018 3

016 Liriany Aparecida Pontes 29/10/2001

017 Ketlin Caroline Barbosa da Cruz 28/11/2001

025 Mariele Ferreira da Cruz 16/10/2001

029 Patrícia Gonçalves Cardoso 29/11/2001

030 Thayná Vitória da Silva 26/04/2001

031 Maria Eduarda Andrade de Mello dos Santos 01/02/2002

035 Aline Mendes de Brito 03/08/2001

036 Maria Eduarda Carvalho da Silva 21/11/2001

048 Maria Fernanda Lopes Rodrigues 08/06/2001

051 Verônica Marcelo 27/05/2001

053 Paulo Gabriel Peroli 07/06/2001

057 Rafael Vitor da Silva Pinto 14/02/2002

058 Raiane dos Santos Barbosa 01/10/2000

074 Ricardo Cruz de Oliveira 22/05/2000

077 Maria de Lourdes Murbach Tomba 12/09/2001

084 Jenifer de Lima Corrêa  09/05/2000

ENSINO MÉDIO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

001 Rafaelly da Silva Lopes 21/07/2001

009 Elizabete M. dos Santos Lopes 27/05/2000

018 Janayna Fabri Vallese 01/10/2001

019 Leandra Eduarda Fabri Rezende 05/11/2001

020 Valquíria Ribeiro da Rocha Souza 21/08/1985

023 Erick Nunes de Moraes Melo 17/02/2001

024 Karla Cristina da Silva Nascimento 08/05/2001

038 Emanuelly Cristina da Silva Oliveira 09/08/2001

041 Matheus Lemes de Paula 20/02/2001

042 Luan Fernandes Ribeiro Coelho 27/01/2000

043 Felippe Francisco Ferreira Lopes 19/04/2001

047 Aline Moreira Alves 21/01/2002

050 Neusa Teófilo de Oliveira Maria 27/06/1984

054 Kauane Gabriele Dionísio Pulcinelli 22/06/2001

055 Marisa Antônia Cândido 13/07/2000

056 João Vitor dos Santos Marçal 15/06/2001

062 Sthevan Carvalho Gerber 03/02/2001

063 André Luiz Misael 12/09/2000

065 Karolaine Nazário de Paiva 13/01/2002

066 Ricardo Messias Aprígio de Oliveira 16/05/2001

067 Stefani Cristina da Cruz Ferreira 01/12/2001

069 Josué Asafe da Rocha 09/09/2001

075 Ilson Bueno da Silva 13/12/2001

078 João Vitor Braz Giraldes 09/02/2001

081 Maria Eduarda da Silva 24/05/2001

083 João Marlus Brito  16/12/2001

= INSCRIÇÕES NÃO-EFETIVADAS =

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 001/2018 4

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CURSO MOTIVO

011
Ana Carolina Ribeiro de

Siqueira
10/03/2002

Formação de

Docentes
Item 2.1 do Edital

012
Daniela Thainara Leandro

da Silva
25/07/2002

Formação de

Docentes
Item 2.1 do Edital

015 Romário Donha 03/03/2002
Formação de

Docentes
Item 2.1 do Edital

028
Catarina de Fátima Lima

Almeida
23/11/1999 Direito

Curso não

previsto no Edital

037 Alan Rodrigo de Souza 11/07/2000
Ciências

Contábeis

Curso não

previsto no Edital

Ribeirão do Pinhal, em 14 de fevereiro de 2018.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado